
ZARZĄDZENIE NR 186/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta Szczecin ze względu na stan 

zagrożenia epidemicznego wywołanego wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z Uchwałą  Nr XVI/521/20 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 9 kwietnia 2020 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na terenie miasta Szczecin 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 150/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2020 r.                     
w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie miasta Szczecin ze względu na stan zagrożenia epidemicznego wywołanego 
wirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w Urzędzie Miasta Szczecin, na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 43736C6E-7C74-497E-B4EE-DB44F94B36CE. Podpisany Strona 1




